
   Visingsö 

Verksamhetsberättelse för 2024 
Styrelsen för SPF Seniorerna Visingsö vill  
avlägga följande berättelse över  
verksamheten 2024 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning 

Ordförande          Christer Claesson  
V ordförande        Magnus Sjögren 

Sekreterare          Anne-Lie Bylund 

Kassör                  Jörgen Elm 

Ledamöter.          Jan-Olof Moberg            
            Suzanne Marklund 

Sammanträden 

Styrelsen har under året haft 9 styrelsemöten, fest- hälso- lotteri och 
resekommittéer har en stående inbjudan för att de ska känna sig mer 
delaktiga.  

 
Medlemmar 

Medlemsantalet är 166 och 16 vänmedlemmar 

 
 



 
Ekonomi 

Föreningens ekonomi framgår av kassörens rapport. 

Sammankomster 2024 

 
30 januari Årsmöte i Bygdegården. Mötet började med parentation 
över åtta (8) avlidna medlemmar. Vice ordförande Magnus Sjögren 
läste en dikt av Eie Walllin. Därefter sedvanliga möteshandlingar med 
Bengt Svensson som ordförande. Efter årsmötet bjöd SPF Visingsö på 
något att äta och dricka därefter bjöds det upp till dans.  
72 deltagare.  
 
Månadsmöten:  
6 februari Kajsa Forsman Dandenell, Enhetschef på Annero, kommer 
och pratar om boendet på Annero, trygghetslarm, hemtjänst och vän-
tjänst med mera. Detta efter önskemål från våra medlemmar.  
49 deltagare. 

20 februari Styrelsen med kommittéer presenterade sig därefter 
Brädspel, fika med semlor och lotteri. 42 deltagare. 

12 mars Seniorshopen med mannekänguppvisning av några av våra 
medlemmar som visade vårkollektionen som innehöll många snygga 
kreationer. 50 deltagare. 

16 april Föredrag och underhållnings av Lena Maria Vendelius som 
var mycket uppskattat av de av våra medlemmar som deltog. Vi hade 
fika och lotteri som vanligt. 54 deltagare.  
 
14 maj Två av initiativtagarna och drivkrafterna bakom  
Önskeambulansen Norra Småland kom till vårt månadsmötet och be-
rättade om verksamheten. De hade även med ambulansen för  
visning. Fika och lotteri som vanligt. 64 deltagare. 

 
3 september Upptaktsmöte vid VAIS stugan med korvgrillning,tips-
promenad, lotteri och information om höstens aktivititer.  
33 deltagare. 

16 september SPF Visingsö anordnade ett besök av Seniorshopen i 
Församlingshemmet där alla var välkomna även icke SPF medlemmar. 



Vi hade med eget fika som vi intog tillsammans. 21 SPF medlemmar 
deltog. 

15 oktober Samvaro med filmvisning av gamla minnen från Visingsö, 
Gränna och Vätterbygden. Filmerna som visades var ”När min farbror 
Ragnar gifter sig”, ”Bland päron och polkagrisar” från 1936 och  
”Turistfilm Vätterbygden på 60-talet”.Därefter fika och lotteri.  
51 deltagare. 

12 november Lennart Nilsson underhöll med gamla godingar, även en 
annan av våra medlemmar Göran Sandin visade sin talang. 
Vi tog en liten paus emellan med information, fika och lotteri.  
43 deltagare. 

10 december Luciafirande med kaffe, jullandgång, lussebullar och 
pepparkakor i Bygdegården. Vi bjöds på underhållning av ett luciatåg 
med några av våra medlemmar Luciatåget bestod av lucia, tärnor, 
pepparkaksgubbar, en stalledräng och tomtar. Luciatåget var mycket 
uppskattat av våra medemmar. 94 deltagare. 
 
Folkhälsoveckan maj 2024 

Måndag 20 maj kom Carsten Berglund som är distriktsordförande i 
Hörselskadades Riksförbund till VAIS klubblokal, efter önskemål från 
några av våra medlemmar. Han tog oss med på en spännande resa om 
”Att leva med sin hörselskada”. Vi hade även dragning på  
friskvårdskorten. 24 deltagare. 

På eftermiddagen den 20 maj hade folkhälsokommittéen och  
boulekommittéen anordnat prova på boule på boulebanan.  
11 deltagare. 

Tisdag 21 maj promenad till Fyren Visingsös södra udde. Vi hade med 
eget fika som intogs gemensamt. 17 deltagare. 

Onsdag 22 maj Femkamp på Hotellplan med lätta moment som  
hästskokastning, kasta boll i hink och ett specialdesignat SPF pussel. 
Vi hade med eget att grilla och dricka. 22 deltagare. 

Torsdag 23 maj bingopromenad på Brahevallen och sittyoga i samar-
bete med VAIS. Efteråt intog vi eget fika. 12 deltagare. 

 
Övriga aktiviteter  
Efter månadsmötet som anordnades av folkhälsokommittéen 6  
februari visade 13 av våra medlemmar intresse för att delta i vän-



tjänsten på Annero. Efter det har de träffats varje torsdag på äldre-
boendet Annero för att promenera med de boende. 

7 - 8 maj Gjorde vi en resa till Tyskland närmare bestämt Burg, god 
uppslutning av ett glatt gäng, gemensam middag på hotellet, med 
spontan underhållning av Lennart Nilsson och Göran Sandin,  
uppskattat av våra medlemmar. En mycket lyckad resa.  
38 deltagare.   

6 juni Nationaldagsfirande i Hembygdsparken i fint sommarväder.  
Anordnades gemensamt av SPF Visingsö och Visingsö Hembygds- 
förening.Sång av Visingsökören därefter utdelning av flaggor. Vi intog 
eget fika. Ca 1 000 besökare från Visingsö med omnejd som bestod av 
sommargäster, turister, Visingsöbor och SPF medlemmar. 

10 juli Räkfrossa på Restaurang Ek i Visingsö hamn. 

6 augusti var det dags för den årliga musikunderhållningen på  
Claessons altan, där Christer Claesson och Arne Larsson underhöll, 
ett 60 tal SPF medlemmar fick njuta av musik och strålande solsken 
under ett par timmar under eftermiddagen. 

 
Sittyoga i samarbete med VAIS. 21 träffar med totalt 230 deltagare. 

På boulebanan Visingsö har vi samlats på måndagar och torsdagar 
från tidig vår ända fram till november. Vi har träffats 51 gånger med 
totalt 501 spelare. 

Promenaderna fördelade på 10 st under våren och 8 st under hösten. 
Totalt 267 deltagare. Magnus Sjögren har varit ansvarig ledare. Vi har 
gått till många intressanta platser. 

Lunch på Wisingsö Hotell och Konferens den 3:e onsdagen i varje 
månad. 8 lunchtillfällen med totalt 133 lunchgäster. 
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